

اطلاعیه برگزاری انتخابات مرحله دوم شورای صنفی دانشجویان - دانشگاه کردستان

با توجه به اینکه، انتخابات از نظر تعداد آراء به حد نصاب (۲۵ درصد کل آراء) نرسیده است . لذا در اجرای ماده ۱۵ آئین نامه شورای صنفی دانشجویان دانشگاههای کشور مقرر گردید انتخابات به دور دوم کشیده شده ودراین مرحله کسب اکثریت نسبی آراء ماخوذه ملاک انتخابات افراد خواهد بود. نحوه برگزاری انتخابات در مرحله دوم به این صورت تعیین گردید که برای واحدهایی که یک نفر منتخب نهایی دارد ۲ نفر حائز بالاترین آراء (مرحله اول) و برای واحدهایی که دو نفر منتخب نهایی دارند ۴ نفر حائز بالاترین آراء (مرحله اول)

۱- داوطلبان مرحله دوم انتخابات شورای صنفی می توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ لغایت ساعت ۲۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ در چارچوب مقررات مربوطه تبلیغات نمایند.

۲- باعنایت به تعطیلی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی تبلیغات داوطلبان در بستر فضای مجازی بوده و دانشجویان ساکن در سراها(تحصیلات تکمیلی) می توانند در سرا و در چارچوب مقررات و در مکان مشخص (تابلو اعلانات) نسبت به معرفی و طرح برنامه ها و... اقدام نمایند.

۳- داوطلبان و طرفداران آنان، به هیچ وجه مجاز به تبلیغ علیه داوطلب دیگر نبوده و تنها می توانند شایستگی های خود و یا داوطلب مورد نظرشان را مطرح نمایند و هرگونه هتک حرمت و حیثیت داوطلبان ممنوع بوده و با متخلفان طبق مقررات برخورد خواهد شد.

۴- انتخابات از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ شروع و تا پایان ساعت ۱۷ همان روز ادامه خواهد داشت.

۵- نحوه رای گیری به صورت الکترونیکی بوده و دانشجویان می توانند با مراجعه به آدرس vclass.uok.ac.ir وارد درس شورای صنفی شده و در انتخابات دانشکده و یا خوابگاه شرکت نمایند.

۶- انتخابات به صورت آزمون طراحی شده و دانشجویان می توانند با نام کاربری و رمز ورود فعلی خود در سامانه مدل وارده شده و به کاندیدای مورد علاقه خود رای دهند.

۷- دانشجویان ساکن در سراهای دانشجویی علاوه بر شرکت در انتخابات دانشکده محل تحصیل، می توانند به داوطلبان مورد علاقه خود به تفکیک جنسیت (سرای خواهران و برادران) رای دهند.

اسامی داوطلبان مرحله دوم انتخابات شورای صنفی دانشجویان – دانشگاه کردستان
خرداد ماه ۱۴۰۰

ردیف	نام و نام خانوادگی	رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی	محل داوطلبی
۱	وفا قلندری	علوم تربیتی	کارشناسی	سرای برادران
۳	سعید حسام الدینی	جامعه شناسی	کارشناسی	سرای برادران
۵	شعیب ویسی	علوم تربیتی	کارشناسی	علوم انسانی و زبان خارجه
۶	ثنا حسام الدینی	جامعه شناسی	کارشناسی	علوم انسانی و زبان خارجه
۹	پرند رشیدی	جامعه شناسی	کارشناسی	علوم انسانی و زبان خارجه
۱۲	پیمان قنبری قلندر	مدیریت آموزشی	دکتری	علوم انسانی و زبان خارجه
۱۴	نیشتمان احمد پور	زبان و ادبیات کردی	کارشناسی	سرای خواهران
۱۵	مهسا حیدری	علوم تربیتی	کارشناسی	سرای خواهران
۱۶	شکیلا نصری	جامعه شناسی	کارشناسی	سرای خواهران
۲۰	میترا دوست محمدی	مشاوره	کارشناسی	سرای خواهران
۲۱	امیر شکوفنده	شیمی محض	کارشناسی	دانشکده علوم پایه
۲۲	پرهام اسدی	فیزیک	کارشناسی	دانشکده علوم پایه
۲۷	سید صائب حسینی	مهندسی عمران	کارشناسی	دانشکده مهندسی و معماری
۲۸	محمد سعید احمدی	مهندسی شیمی	کارشناسی	دانشکده مهندسی و معماری
۲۹	عرفان قادری	معادن	کارشناسی	دانشکده مهندسی و معماری
۳۰	نیلو فر داودی	مهندسی مکانیک	کارشناسی	دانشکده مهندسی و معماری
۳۲	الهام زند کریمی	اقتصاد کشاورزی	کارشناسی	دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی
۳۳	مائده احمدی	جغرافیا	کارشناسی	دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی